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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 	  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   07.06.2024  				Ora: 10.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Alban  Idrizi 

	2. Drilon  Dobërdoli 

	3. Valmire  Dërvodeli

	4. Teulanta Vojvoda

	5. Xhevahire Zejna 

	6. Diellza  Geci

	7. Leonita   Behrami 

	8. Bleona   Berisha 

	9. Gresa  Muriqi

	10. Blerton  Alidema

	11. Erona  Çitaku- Hyseni (Urgjencë)

	12. Eliza  Leka 

	13. Naime  Plakiqi

	14. Mimoza Kryeziu 

	15. Edonisa  Shala 

	16. Valentina  Çitaku 

	17. Donjeta Sejdiu 

	18. Ragip Zejna

	19.  Ardian  Nikqi 

	20. Leonora Gjakolli 

	21. Eneda Boshtraj 

	22.  Nazmije Shabani 

	23.  Agim Tunuzliu

	24. Xhyle Hysenaj 
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 Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri Mbiemri 
	  

	Mirësi Hashani 
	Refuzohet , Diploma është Mirësie Beqa  nuk ka dokument të kurorzimit, po ashtu ID. është Mirësie Hashani 
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